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Sevgili Öğrenciler,

Dünyadaki en yüksek kalite standartlarında eğitim alacağınız 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne hoş geldiniz.

DAÜ, 105 farklı ülkeden 15 bine yakın öğrenciye, 35 farklı 
ülkeden 1000’i aşkın akademisyeni ile kaliteli eğitim hizmeti 
sunan bir devlet üniversitesi olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nin en önemli projesidir. Üniversitemiz, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin yasa ile kurulan ilk ve tek devlet üniversitesi 
olarak; bilgi, bilim, bilgelik ve gelecek sloganıyla öğrencilerine 
dünyadaki en üst düzeydeki eğitimi ve araştırma imkanlarını 
sunmaktadır. 1979 yılında Yüksek Teknoloji Enstitüsü olarak 
kurulan, 1986 yılında ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Meclisi’nin kabul ettiği 18/86 sayılı Kuzey Kıbrıs Eğitim Vakfı 
ve DAÜ Kuruluş Yasası ile Doğu Akdeniz Üniversitesi adını 
alarak bir devlet üniversitesine dönüştürülen Üniversitemiz, bu 
yıl eğitim hayatındaki 45. yılını kutlamaktadır. Yüksek standart-
larda kaliteli eğitim, uluslararası açılımlar, dünya genelinde 
görünürlük ve akademik başarılara yeni vizyon ve misyon 
çalışmaları kapsamında büyük önem veren Üniversitemiz, 45 
yılına birçok başarı öyküsü, akreditasyonlar, ulusal ve uluslar-
arası iş birlikleri, çeşitli üyelikler, sayısız akademik çalışmalar 
ve bir o kadar da sosyal-kültürel etkinlikler sığdırmış olan 
gerçek bir dünya üniversitesidir. 

Dünyanın en yaygın referans gösterilen üniversite sıralamaları 
arasında bulunan İngiltere merkezli Times Higher Education 
tarafından açıklanan ve 108 ülkeden 1,907 üniversitenin 
değerlendirilmeye layık görüldüğü son dünya üniversiteler 
sıralamasında 601-800 bandında yer alarak Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin en iyi üniversitesi olan DAÜ, Türkiye 
Cumhuriyeti üniversiteleri arasında da en yüksek üçüncü bantta 
yer almaktadır. DAÜ’nün uluslararası yapısı, farklı bağımsız 
uluslararası dünya üniversite sıralama kuruluşları tarafından 
da tescillenmiş ve 2024 yılı Mayıs ayında Round University 
Ranking (RUR) tarafından açıklanan Uluslararası Öğrenci 
Çeşitliliği alanında 99.545 puanla dünya 6’ncısı olmuştur. DAÜ 
bu sıralamada Uluslararası Akademik Personel çeşitliliği 
alanında da 90.364 puanla dünyada 113’üncü sırada yer 
almıştır. 

Son 50 yılda kurulan dünyanın en iyi genç üniversitelerinin 
sıralandığı 2024 Times Higher Education Genç Üniversiteler 
Sıralaması’nda dünya genelinde en iyi 151’inci Üniversite olan 
DAÜ, bu alanda Türkiye Cumhuriyeti üniversiteleri arasında ise 
4’üncü sırayı elde etmiştir.

Bunların dışında Üniversitemizin verdiği eğitimin kalitesi; 
ShanghaiRanking, QS, U.S News, Nature Index, EduRank ve 
bunlar gibi birbirinden farklı birçok bağımsız kuruluş tarafın-
dan yayınlanan dünya üniversiteler sıralamalarında dünyanın 
en üst sıralarında yer alması ile de kanıtlanmaktadır. Ayrıca 
Doğu Akdeniz Üniversitesi programlarının ABET, AQAS, CIDA, 
ASIIN, EAQUALS, NAAB ve bunlar gibi dünyada farklı alanlar-
da yükseköğretimin kalite standartlarını belirleyen en önemli 
bağımsız akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilmiş 
olması ise yine eğitim kalitemizin dünya standartlarında 
olduğunun bir kanıtıdır.
 
Ulusal standart ve kuralların yakın takipçisi ve uygulayıcısı 
olan DAÜ, uluslararası denklik ve denetimi ilerlemenin temel 
taşı görmektedir. DAÜ, Türk Üniversiteler Birliği, Uluslararası 
Üniversiteler Birliği, Avrupa Üniversiteler Birliği, Akdeniz 
Üniversiteler Topluluğu, Avrasya Üniversiteler Birliği ve İslam 
Ülkeleri Üniversiteleri Federasyonu’na tam üyedir. 
DAÜ’nün dünyanın dört bir yanında önemli üniversiteler ile pek 
çok iş birliği ve öğrenci değişim anlaşmaları bulunmaktadır. 
Bunlara örnek olarak Fransa ESTIA Üniversitesi, İtalya 
Bologna Üniversitesi,  İngiltere University of Warwick, ABD 
Virginia Tech, University of North Texas, State University of 
New York at New Paltz, University of the Incarnate Word,Güney 
Kore Woosong University, Çin China Three Gorges University, 
Almanya Duesseldorf University of Applied Sciences ve Trier 
University of Applied Sciences gösterilebilir. DAÜ’nün dünyada 
47 ülkeden 195 üniversite ile mutabakat anlaşması ve 44 
üniversite ile öğrenci değişim anlaşması bulunmaktadır.
Bugüne kadar, farklı kültür ve ülkelerden 75,000’in üzerinde 
mezun vermenin gururunu yaşayan DAÜ, dünyanın dört bir 

yanında başarıdan başarıya koşan mezunlarıyla övünç duymak-
tadır. Mezunlarımızın başarıya ulaşması tesadüf değildir. Çünkü 
geniş ve yeşil kampüsü, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı, Yasin 
Düşüner Stadyumu, tenis, futbol ve basketbol sahaları, yurtları, 
restoranları, marketleri, kafeleri ve bunun gibi öğrencilerine 
sayısız olanağı sunan üniversitemiz, zamanınızı rahat ve güven 
içerisinde geçirebileceğiniz, birimlerimiz tarafından düzenlenen 
sportif, kültürel ve sanatsal aktivitelere de katılarak kendinizi 
yalnızca akademik olarak değil, aynı zamanda uluslararası ve 
çok kültürlü ortamda sosyal yönden de geliştirebileceğiniz bir 
ortam sağlamaktadır. Ayrıca üniversitemizde Astronomi ve Uzay 
Bilimleri, Dağcılık ve Doğa Sporları, Dans, Tiyatro, Arama ve 
Kurtarma, Fotoğrafçılık, Okçuluk, E-spor, Anime ve birbirinden 
farklı 50 civarında öğrenci kulübüne üye olarak hobilerinizi ve 
merak ettiğiniz faaliyetleri de deneyimleme imkanına sahipsiniz.

Üniversitemiz bünyesinde, 105 farklı ülkeden gelen öğrencile-
rimizin toplulukları da bulunmaktadır. Bu topluluklar, 
Rektörlüğümüzün desteğiyle ülkelerini ve kültürlerini tanıtıcı 
etkinlikler düzenlemektedir. Ülkenizin öğrenci topluluğuna 
katılarak hem bu etkinliklerde yer alıp ülkenizin tanıtımını 
yapma imkanını elde edebilecek, hem de farklı ülkelerden 
öğrencilerin düzenledikleri etkinliklere katılarak farklı kültürleri 
öğrenebileceksiniz.

Sizlere tavsiyem, burada eğitim gördüğünüz süre boyunca 
derslerinizi ihmal etmeden, mutlaka sosyal, kültürel, sportif ve 
sanatsal aktivitelerde de yer almanız yönünde olacaktır. Bu 
aktiviteler, sizlerin kampüs yaşamınıza adaptasyonunu 
hızlandıracak, sizlere sosyal olarak büyük faydalar sağlayacak 
ve ömürlük arkadaşlıklar kurmanıza vesile olacaktır. Ayrıca 
Akdeniz’in incisi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni de gezmeyi 
ihmal etmeyiniz. Binlerce yıldır farklı medeniyetlerin yaşadığı 
adamızda pek çok müze ve tarihi eser bulunmaktadır. Sıcak 
iklimi, temiz havası ve gürültüden uzak yapısıyla turistlerin 
gözdesi olan ülkemizin güzelliklerinin de keyfini çıkarmalı ve 
eğitim süreniz boyunca burada güzel anılar biriktirmeye 
çalışmalısınız.

DAÜ’de geçirdiğiniz zamanın hayatlarınızın en güzel yılları 
olması temennilerimle, hepinize sonsuz başarılar diliyorum..

Prof. Dr. Hasan KILIÇ
Rektör




